

## Rødovres tennisherrer oprykker til elitedivisionen lørdag

Ved at vinde over HVT ude med 5:1 er Rødovre Tennisklub for 2. gang rykket op i elitedivisionen i tennis. Første gang var for tre år siden, hvor det hele afgjordes på dramatisk vis i Golden Matchtiebreak i Emdrupparken i en lige kamp imellem KFUM og Birkerød.

I år skulle Rødovre "blot" vinde over HVT på udebane i sidste runde. Efter singlerne førte holdet 4:0 og var dermed sikret sejr og oprykning.

Resultaterne med Rødovrespiller nævnt først:

Rødovrespiller	HVT-spiller	Resultat
Jonas Lütjen	Rafa Enrique Miralles	2:1 (10:5 i MTB)
Rasmus Schwarz	Lukas Goldstein Wendelboe	2:0
Jonas Schwarz	Christopher Lund Kuhl	2:0
Nicholas Pettersson	Jens S- Schou	2:0

Alle leverede her en fokuseret indsats. Måske mest overraskende var 1. singlen med Jonas Lütjen, der tabte 1. sæt og var bagud til 4:4 i 2. sæt, som vandtes på sæt tiebreak til 7. I Match tiebreak var der ingen tvivl med 10:5 til Rødovrespilleren.

I doublerne tabte Rasmus Schwarz og David Dark Hansen til Rafa og Lukas i 1. doublen, medens Jonas Schwarz og Nicholas Pettersson vandt 2:1 i 2. doublen.

Som helhed blev en fokuseret indsats sæsonen igennem sluttet af med en lige så rutineret indsats i sidste kamp. 7 holdsejre og ingen nederlag sommeren igennem ligger bag oprykningen.

Der ligger så meget mere bredde bag denne oprykning, at vi med fortrøstning ser frem til kampene i elitedivisionen i sommeren 2024. I alt har vi brugt 9 spillere til de 7 kampe.



Marcin Gosieniecki, David Dark Hansen, Jonas Lütjen, Rasmus Schwarz, Nicholas Petterson, Jonas Schwarz og Einar Schwarz. Holdlederne på fløjene flankerer dagens 5 spillere.

### Og tennisdamerne er fortsat i 1. division efter 1:5 hjemme mod HVT

Holdet mødte også HVT i sidste runde, blot hjemme i Espelunden. Rødovre var sikret endnu en sæson før sidste runde. Holdlederne valgte derfor ren dansk opstilling for at prøve nogle muligheder af.

Resultaterne med Rødvrespillerne nævnt først:

Rødvrespiller	HVT-spiller	Resultat
Sofie Vindberg Nielsen	Olivia Thiemke	2:0
Clara Østergaard	Anna Brandt Schulz	0:2
Trine Bjergbakke	Maria Kristina Butina	0:2
Alicia Ranjutkar	Emma Brandt Schulz	0:2
Sofie og Clara	Anna og Emma	0:2
Trine og Alicia	Julie Vodder og Vibeke Schou	0:2

Sofie fik revanche mod Olivia Thiemke, der flyttede til HVT fra Rødovre sidste sommer. I de øvrige kampe var HVT jævnt overlegen. Forklaringen herpå er bl.a., at HVT er suveræn vinder af rækken og spiller i elitedivisionen næste år.

Rødovre har gjort det godt og ender midt i rækken på en 4. plads. Ud over tabet af Olivia Thiemke, er Katarina Norup Hansen gået tilbage til ATK og Mariam Hassouneh måtte opereres 2. gang for sin korsbåndsskade i juli måned. Denne meget talentfulde spiller får dermed 1 års pause fra tennis. Virkeligt synd for hende og ærgerligt for holdet.

Det er en stor bedrift at holde sammen på holdet og sikre endnu en sæson i rækken, når 3 spillere på topniveau går fra efter en meget flot indsats sidste sommer.

Klubben har lært meget af denne udfordrende sommer og har flere overraskelser klar til næste turnering udendørs.

Stor tak til de ni spillere og trænerne for indsatsen i denne vanskelige periode og tillykke med resultatet.



Supporter mm. Michelle Vindberg, Clara Østergaard, Sofie Vindberg, Trine Bjergbakke, Alicia Ranjutkar og holdleder Marcin Gosieniecki